

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数 適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代 諸経費体系 ファイル名	10 安 足 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****06231-40 0 当初 1 実施単価 01 安足土木管内②(旧足利) 0-080610(0) 1 一般公共 旧橋撤去工事 家富町堀込線その7（補助街路）. ES5			
	当 世 代	前 世 代		
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 02 河川・道路構造物工事 01 率計上する 11 市街地 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	36,179,000	本工事費	32,890,000		
		計	32,890,000	3,289,000	36,179,000
法定福利費概算額	1,150,000				
労務費調査水準	15,884,400				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工 事＊＊						X1000
旧橋撤去			1 式		16,375,671	Y0HZZ
構造物撤去工			1 式		13,856,658	Y0H09
作業土工			1 式		1,841,685	Y0H0920B
床掘り（掘削）			1 式		995,205	Y0H0920BB08
掘削 土砂 オープンカット	2,994	m 3	332.4	995,205	SZA101 0 A=1, B=1, C=2, D=1, E=3, I=1	施工 第0-0001号内訳表
埋戻し			1 式		846,480	Y0H0920B5F2
積込（ルーズ） 土砂 土量50,000m3未満	3,508	m 3	241.3	846,480	SZA125 0 A=1, B=1, C=1	施工 第0-0002号内訳表
土砂等運搬			1 式		0	Y0H0920BA01

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
不足土 場内土砂利用	513	m 3	0	0	0	W0001 999
構造物取壊し工		1 式		9,028,800		Y0H0921D
コンクリート構造物取壊し		1 式		9,028,800		Y0H0921D43Y
構造物とりこわし工 鉄筋構造物 機械施工 低騒音・低振動対策 不要 EP6橋脚・EP7橋脚	513	m 3	17,600	9,028,800		S4638 0 A=2, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0003号内訳表
運搬処理工		1 式		2,986,173		Y0H092H0
殻運搬		1 式		1,036,773		Y0H092H0A0K
殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 5.7km以下 全ての費用	513	m 3	2,021	1,036,773		SZA961 0 A=2, B=1, C=2, E=1, F=1, G=4.5 施工 第0-0004号内訳表
殻処分		1 式		1,949,400		Y0H092H0A0L
#処分費（直接工事費用）#		1 式		1,949,400		#0042

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
処分費 コンクリート（鉄筋） グループコード内には使用しないこと。	513	m	3	3,800	1,949,400	S0020 0 A=1 施工 第0-0005号内訳表
仮設工			1 式		2,519,013	Y0H26
テープライト			1 式		67,200	Y0H26200
LEDコネクトライン（200V）右岸 R9年6月末までのリース	12	ヶ月		2,800	33,600	F0200 0
LEDコネクトライン（200V）左岸 R9年6月末までのリース	12	ヶ月		2,800	33,600	F0201 0
土留・仮締切工			1 式		2,451,813	Y0H26203
鋼矢板			1 式		2,451,813	Y0H2620340W
仮設材（鋼矢板・H型鋼） 当初より撤去する 本矢板 VL型 前回工事より継続	1		式	2,451,813	2,451,813	S0396 0 A=1, B=110, C=105, D=187000, E=0, F=1, G=89, H=256.6, I=2 施工 第0-0006号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					16,375,671	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
現場環境改善費			1 式		463,000	Z0010
算定式…… $463083=14426271 \times 0.0321$ 対象額……14,426,271 率……0.0321					463,083	
共通仮設費（率分） 算定式…… $2929805=14917541 \times 0.1964$ << $0.1964=(0.1637 \times 1.2 \times 1.0) \times 1.00$ >> 対象額……14,917,541 率……0.1637			1 式		2,929,805	
＊＊共通仮設費計＊＊					3,392,805	
＊＊純工事費＊＊					19,768,476	
現場管理費 算定式…… $7576821=18310346 \times 0.4138$ << $0.4138=(0.3762 \times 1.1 \times 1.0) \times 1.00$ >> 対象額……18,310,346 率……0.3762			1 式		7,576,821	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					27,345,297	
うち安全衛生経費 算定式……			1 式			
一般管理費等 算定式…… $5539853=25887167*0.2140$ <<率の補正 0.2140 = $0.2140 * 1.00$ >> 対象額……25,887,167 率……0.2140			前払補正係数1.0000 1 式		5,539,853	
契約保証費 算定式…… $10354=25887167*0.0004$ 対象額……25,887,167 率……0.0004			1 式		10,354	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					5,550,207	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					32,890,000	
＊ ＊ 工事価格計 ＊ ＊					32,890,000	

＊本工事費＊

内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
消費税・地方消費税額 算定式……3289000=32890000*0.10 対象額……32,890,000 率………0.1000				1	式		3,289,000			
＊＊請負工事費＊＊							36,179,000			

代 表 機 労 材 規 格	構成比	単 価	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
バックホウ（クローラ型）〔標準型〕 超低騒音・排ガス3次山積0.8m3	42.72%	20,100	バックホウ（クローラ型）〔標準型〕 超低騒音・排ガス3次山積0.8m3	20,100	MA234
運転手（特殊）	37.91%	27,900	運転手（特殊）	28,900	RA070
軽油	19.37%	149	軽油 パトロール給油	138	TSX24
積算単価 【補正式】 $332.4=331.59*\{(42.72/100*20,100/20,100)*42.72/(42.72)+(37.91/100*27,900/28,900)*37.91/(37.91)+(19.37/100*149/138)*19.37/(19.37)+(100-42.72-37.91-19.37)/100\}$		332.4	積算単価	0	EP001
小計		332.4			
A 土質 B 施工方法 C 押土の有無 D 障害の有無 E 施工数量 I 豪雪割増	=1 =1 =2 =1 =3 =1	土砂 オープンカット 押土なし 障害なし 5,000m3未満 豪雪割増 工種条件と同じ			

施 工 内 訳 表

頁0-0010

当り

機械構成比： 42.72% 労務構成比： 37.91% 材料構成比： 19.37% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 331.59

代 表 機 労 材 規 格	構成比	単 価	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
K1 機械損料補正なし 15欄 20,100円					

代 表 機 労 材 規 格	構成比	単 価	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
バックホウ（クローラ型）〔標準型〕 排ガス２０１４山積０．８m³	42.39%	21,500	バックホウ（クローラ型）〔標準型〕 排ガス２０１４山積０．８m³	21,500	MA19S
運転手（特殊）	38.74%	27,900	運転手（特殊）	28,900	RA070
軽油	18.87%	149	軽油 パトロール給油	138	TSX24
積算単価 【補正式】241.3=240.9*{(42.39/100*21,500/21,500)*42.39/(42.39)+(38.74/100*27,900/28,900)*38.74/(38.74)+(18.87/100*149/138)*18.87/(18.87)+(100-42.39-38.74-18.87)/100}		241.3	積算単価	0	EP001
小計		241.3			
A 土質 B 作業内容 C 豪雪割増	=1 =1 =1	土砂 土量50,000m3未満 豪雪割増 工種条件と同じ			

施 工 内 訳 表

頁0-0012

当り

機械構成比： 42.39% 労務構成比： 38.74% 材料構成比： 18.87% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 240.9

代 表 機 労 材 規 格	構成比	単 価	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
K1 機械損料補正なし 15欄 21,500円					

S4638			施工 第0-0003号内訳表			頁0-0013					
鉄筋構造物 機械施工			低騒音・低振動対策 不要			EP6橋脚・EP7橋脚			1 m 3 当り		
名 称 ・ 規 格 な ど			数 量	単 位	単 価	金 額		備 考			
構造物とりこわし工 鉄筋構造物 制約：無 機械 昼間			1.000	m 3	17,600	17,600		T3G06 17600*1			
小計			1	m 3		17,600					
A 構造物区分			=2	鉄筋構造物							
B 施工区分			=1	機械施工							
C 時間的制約の有無			=1	無し							
D 夜間作業の有無			=1	夜間作業（20時～6時）なし							
E 低騒音・低振動対策の有無			=1	低騒音・低振動対策 不要							
標準単価補正係数K 1：－											

SZA961			施工 第0-0004号内訳表			頁0-0014			
5.7km以下			全ての費用			1 m 3 当り			
コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし			市場単価構成比： 0.00%			標準単価： 1,895.8			
機械構成比： 40.77% 労務構成比： 44.82% 材料構成比： 14.41%									
代表機労材規格	構成比	単 価	代表機労材規格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考				
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 1 0 t 積級	40.77%	20,847	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 1 0 t 積級 タイヤ損耗費 (良好) 含む	20,800	MA405				
運転手 (一般)	44.82%	26,400	運転手 (一般)	23,600	RA075				
軽油	14.41%	149	軽油 パトロール給油	138	TSX24				
積算単価		2,021	積算単価	0	EP001				
【補正式】 2,021=1,895.8*{(40.77/100*20,847/20,800)*40.77/(40.77)+(44.82/100*26,400/23,600)*44.82/(44.82)+(14.41/100*149/138)*14.41/(14.41)+(100-40.77-44.82-14.41)/100}									
小計		2,021							
A 殻発生作業	=2	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし							
B 積込工法区分	=1	機械積込							
C DID区間の有無	=2	DID区間あり							
E 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ							
F 費用の内訳	=1	全ての費用							
G 運搬距離 [k m]	=4.5	運搬距離 [k m]							

施 工 内 訳 表

頁0-0015

機械構成比：40.77%

労務構成比：44.82%

材料構成比：14.41%

全ての費用
市場単価構成比：0.00%

標準単価：1,895.8

当り

代 表 機 労 材 規 格	構成比	単 価	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
運搬距離 3.3km超5.7km以下 K1 機械損料補正なし 15欄 20,100円 K1 損料+ﾀｲﾁ損耗費=20,100+747=20,847円					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート廃材処理費 鉄筋構造物廃材	100.000	m 3	3,800	380,000	T2600 Sコードを使用すること
計	100	m 3		380,000	
小計	1	m 3		3,800	
A 廃材種別	=1	コンクリート（鉄筋）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鋼材質料	256.600	t	9,555	2,451,813	
鋼材修理費及び損耗費	256.600	t	0	0	
小計	1	式		2,451,813	
A 仮設材種別	=1	本矢板			
B 当該期間賃料（円／日・t）	=110	当該期間賃料（円／日・t）			
C 当該次期間賃料（円／日・t）	=105	当該次期間賃料（円／日・t）			
D 仮設材市中価格（円／t）	=187000	仮設材市中価格（円／t）			
E 仮設材（鋼矢板、H形鋼）の整備費（円／t）	=0	仮設材（鋼矢板、H形鋼）の整備費（円／t）			
F 使用回数（回）	=1	使用回数（回）			
G 供用日数（日）	=89	供用日数（日）			
H 重量（t）	=256.6	重量（t）			
I 補助工法の有無	=2	有			
賃料及び修理費・損耗費を計上					